
 
Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija 

 
 

 

KONFERENCIJOS  
SOCIALINIO DARBO PROFESIONALIZACIJOS  

GALIMYBĖS LIETUVOJE 
 

PROGRAMA 
 

2017 m. lapkričio 23 d.  

Laisvės pr. 58, Vilnius 

Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla, konferencijų salė Nr. 3, I aukštas 

 

 

 

9.00 – 10.00 REGISTRACIJA 
10.00 – 10.05 SVEIKINIMO ŽODIS 

Vaidotas Nikžentaitis, Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos 
vadovas, konferencijos moderatorius. 
Dr. Asta Kandratavičienė, Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktorė. 
 

10.15 – 10.45 

 
Naujos socialinės paslaugos pertvarkos kontekste žmonėms su psichikos 
negalia 
Lina Gulbinė, Tvaraus perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir 
bendruomenėje teikiamų paslaugų sistemos sąlygų sukūrimo Lietuvoje 
neįgaliųjų turinčių proto ir (ar) psichikos negalią ir jų šeimų srities ekspertė. 
 

10.45 – 11.15 

 
Socialinio darbo profesijos raida Lietuvoje 
Prof. Laimutė Žalimienė, Vilniaus universiteto Sociologijos ir socialinio darbo 
institutas. 
 

11.15- 11.50 

 
Integralios pagalbos reikšmė teikiant paramą neįgaliesiems asmenims 
bendruomenėje  
Virginija Kondratavičienė, Kauno kolegijos Socialinio darbo katedros vedėja, ir 
lektorė Aušra Kavaliauskienė. 
 

11.50 – 12.05 

 

 

 

12.05 -12.30 

 

Socialinio darbuotojo identitetas – profesijos raidos 25 metų retrospektyva 

Jūratė Tamašauskienė, Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos l.e.p 
prezidentė, Dienos centro „Šviesa“ direktorė.  
 

Socialinės gerovės specialistų profesinės iššūkiai: streso įveikos konteksto 
analizė 
Odeta Šapelytė, lektorė, Dr. Daiva Alifanovienė, Dr. Albina Kepalaitė, Dr. 
Darius Gerulaitis, Dr. Asta Vaitkevičienė 
Šiaulių Universiteto Sveikatos ir socialinės gerovės katedra. 
 

12.35 – 13.20 
 

PIETŲ PERTRAUKA 
 



13.20 – 13.35 

 
Inovatyvių projektinių veiklų įgyvendinimas kolegijoje: socialinės gerovės 
aspektas   
dr. Aistė Antanaitienė, Šv. Ignaco Lojolos kolegija, Socialinės gerovės ir menų 
katedros vadovė. 
 

 

13.35 – 14.10 

 
Trumpa stotelė – didelė atsakomybė. Socialinio darbo su pacientu iššūkiai 
Respublikinėje Vilniaus psichiatrijos ligoninėje  
Alma Buginytė, Respublikinės  Vilniaus psichiatrijos ligoninės Socialinių ir 
psichosocialinės reabilitacijos paslaugų skyriaus vedėja,  
Fausta Mickienė, skyriaus vedėjos pavaduotoja, 
Daiva Vežbovič, vyresnioji socialinė darbuotoja. 
 

 

14.10 – 14.40 
 
Socialinis darbas su elgesio ir emocijų sutrikimų turinčiais paaugliais 
Kristina Smirnovaitė, Vilniaus Jono Ivaškevičiaus jaunimo mokykla, socialinė 
pedagogė.  
 
 

14.40 -15.20 Socialinės paslaugos bendruomenėje asmenims, turintiems psichikos 
negalią Vilniaus mieste 
Algė Nariūnienė, VšĮ Pagalbos ir informacijos šeimai tarnybos direktorė. 
 

15.20 – 16.00 DISKUSIJOS IR KONFERENCIJOS APIBENDRINIMAS 
 

 

 

 

Informacija tel. 8 5 212 1656 arba 8 65 201 031 

 
 
 
 
 

 

 

Rėmėjai: 
 

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie SADM 

 
 

 


